[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 922/2021

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal que proceda a instalação de “Academia ao ar Livre” em área pública localizada na Rua Cicero Jones esquina com Rua Sebastião Benedito do Amaral na Vila Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar ao setor competente que proceda a instalação de Academia ao ar Livre em área pública onde existe também um campo de bocha, localizado na Rua Cicero Jones esquina com Rua Sebastião Benedito do Amaral na Vila Linópolis.

Justificativa:

Fomos procurados por vários munícipes que fazem uso da área citada solicitando essa academia, pois assim não precisariam mais se deslocar a outras localidades para praticar seus exercícios.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de Março de 2021.

Erb Oliveira Martins
                                                  “URUGUAIO”
                                                    - Vereador -
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 1703/2021 - 03/03/2021 13:30